[image: https://images.vector-images.com/27/khabarovsk_krai_coa_2016_n20605.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.06.2024 № 30                                                                                      п. Сулук

О награждении благодарственными письмами Администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

За многолетний добросовестный труд, профессионализм и в связи с 50-летием со дня начала строительства БАМа.
[bookmark: _GoBack]1. Наградить благодарственными письмами Администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:
- Бысик А.М
- Дорошенко С.С
- Фролову Л.Г
- Алиеву А.Н
- Иванову М.М
- Крупникову И.Г
- Судакову Л.И
-  Гуженкову З.Н
- Арсенову З.М
- Осташова В.М
- Силаева А.Д
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

 Глава сельского поселения                                                              К.А. Ванюнин
image1.jpeg